[bookmark: _GoBack]2019中国足球协会杯（男子U-19组）赛区申办表
	申办单位名称
	

	申办组别名称
	1. U-19足协杯预赛 ☐

	
	2. U-19足协杯决赛 ☐

	可接待队伍数
	

	联系人
	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	比赛体育场名称
	

	
	

	备用体育场名称
	

	
	

	训练场名称
	1．

	
	2．

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	运动员酒店名称
	
	地址
	

	
	
	
	

	竞赛官员酒店名称
	
	地址
	

	
	
	
	


注：上述全部信息需另附照片，另附基地平面图（含住宿、场地交通路线）。
申办单位（章）：                      日期：

